Platenmetaal paneel
Onze beschermingspanelen voor plaatmetaal verbeteren de veiligheid van automatiseringsfaciliteiten door duurzame
barrières te bieden tegen industriële gevaren. Ze zorgen voor privacy, verminderen geluid en zijn beschikbaar in
standaard- en aanpasbare hoogtes om aan verschillende operationele vereisten te voldoen.
In automatiseringsfaciliteiten is het waarborgen van de veiligheid van personeel en apparatuur van groot belang. Onze
X-Guard plaatmetaal beschermpanelen zijn ontworpen om robuuste bescherming te bieden tegen gevaren zoals
bewegende onderdelen en vliegend puin, waardoor accidenteel contact effectief wordt voorkomen en de veiligheid op
de werkplek wordt verbeterd. Gemaakt van hoogwaardig materiaal, zijn deze panelen duurzaam en in staat om
aanzienlijke impact te weerstaan, wat zorgt voor langdurige betrouwbaarheid.
Naast veiligheid bieden ze privacy door gevoelige processen te verbergen, waardoor visuele afleidingen worden
verminderd en eigendomsoperaties worden beschermd. Een bijkomend voordeel is geluidsreductie, aangezien de
stevige constructie helpt om geluid te dempen, wat bijdraagt aan een rustigere en comfortabelere werkomgeving.
Onze standaard panelen hebben een hoogte van 2200 mm, met een optionele uitbreiding van 750 mm voor een
vergrote dekking. Voor faciliteiten met specifieke vereisten bieden we ook panelen aan in hoogtes van 1900 mm en
2400 mm op aanvraag, wat flexibiliteit biedt om diverse operationele behoeften te accommoderen.
X-Guard plaatmetaal panelen zijn eenvoudig te monteren en u kunt dezelfde palen en deurpakketten gebruiken als voor
onze andere machinebeschermproducten. Om kieren tussen het paneel en de paal te vermijden, raden we u aan de
afdekstrip die bij het plaatmetaal paneel is inbegrepen te plaatsen.
1/3
Models
Hoogte 750 mm 5 articles
ARTICLES / DESCRIPTION WIDTH (MM) HEIGHT (MM) COLOR
W349-075025 250 750 Graphite Black (RAL 9011)
W349-075040 400 750 Graphite Black (RAL 9011)
W349-075080 800 750 Graphite Black (RAL 9011)
W349-075100 1000 750 Graphite Black (RAL 9011)
W349-075120 1200 750 Graphite Black (RAL 9011)
Hoogte 2200 mm 5 articles
ARTICLES / DESCRIPTION WIDTH (MM) HEIGHT (MM) COLOR
W349-220025 250 2200 Graphite Black (RAL 9011)
W349-220040 400 2200 Graphite Black (RAL 9011)
W349-220080 800 2200 Graphite Black (RAL 9011)
W349-220100 1000 2200 Graphite Black (RAL 9011)
W349-220120 1200 2200 Graphite Black (RAL 9011)
2/3
Related products
ACCESSOIRES
Dekstrip
Er is een afdeklat beschikbaar die kan worden gebruikt om gaten tussen palen en
panelen te bedekken. Het is verkrijgbaar in hoogtes van 750, 1900 en 2200 mm.
Afdeklatten in het zwart (RAL 9011) zij...
5 articles
ACCESSOIRES
Infill plaatmetaal vast/aangepast
De X-Guard invulplaat staal is een praktische oplossing voor het vullen van gaten in
machinebeveiligingspanelen. Beschikbaar in vaste (40 en 70 mm) of verstelbare (40–
145 mm) breedtes, zorgt het vo...
15 articles
3/3